
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castello di Annone.  Responsabile Procedimento: Arneodo Bruno  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 
 

Provincia di Asti 

 

 

DETERMINAZIONE N. 15 del 09/02/2024 

 
 
 
Determ.Servizio N. 5 
 

AREA TECNICA 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Arneodo Bruno 

 
 
OGGETTO: Fornitura recinzione a pannelli           

 
 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area Economico Finanziaria ai sensi dell’art.27 
comma 8 del Decreto Legislativo 77/95 e dell’art. 10 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi, nonché all’Area Amministrativa per quanto di competenza. 

 
Addì, 09/02/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: Arneodo Bruno 

 

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Visto di regolarità contabile, sull’impegno di spesa e 
di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 

del D. Lgs 267/2000 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata nel sito 
web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, 

per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 
12/04/2024 al 27/04/2024, come previsto dall’art.124, 

1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Addì, 14/02/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

F.to: Gentile Alessandra 
 

 
Addì, 12/04/2024 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to: Arneodo Bruno 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo 

 
Addì, 12/04/2024 

 
Il Segretario Comunale 

Smimmo Dr. Mario 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castello di Annone.  Responsabile Procedimento: Arneodo Bruno  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA N. 15 DEL 09/02/2024 
 

OGGETTO: Fornitura recinzione a pannelli           
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 
 
 
VISTO il   Bilancio annuale 2024 ; 

RICHIAMATO il D.Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATO il Regolamento di contabilità dell’Ente;   

RILEVATA la necessità e l’urgenza di provvedere alla sostituzione di recinzione  presso il plesso 

scolastico , tra l’area esterna a servizio della scuola dell’infanzia e  il micro asilo nido, al fine di 

garantire la sicurezza per i bambini. 

VISTO il preventivo della ditta RETI RUSCONI SRL  , relativo alla fornitura del materiale necessario 

ed in particolare n° 12 pannelli modulari ( lungh. ml. 2,50 ed altezza ml. 1.75) e realtivi pali ed 

accessori , che prevede una spesa complessiva di €. 1.052,13 + IVA ;  

RITENUTO il prezzo congruo; 

 

DETERMINA 

 

- Di impegnare sul capitolo 1156 “Spese per manutenzione patrimonio disponibile” la somma di  

€ 1.052,13  più iva al 22% pari ad €  231,47  per un totale di €  1.283,60  a favore della ditta 

RETI RUSCONI SRL  , con sede in Valmadrera (LC) viale XXV Aprile 52, P.IVA 

01595000132. 

- Di imputare l’importo sopra indicato sull’anno 2024, nel  Bilancio di Previsione 2024-2026; 

- di attribuire il seguente codice CIG: B04C50F7E5 

- di ottemperare alle disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 

della Legge 136/2010; 

- Di ottemperare alle disposizioni relative alla regolarità contributiva (DURC); 

- Di ottemperare alle disposizioni sulla trasparenza amministrativa, provvedendo alla 

pubblicazione dei dati sul sito istituzionale del comune nella sezione “Consultazione impegni e 

affidamenti”; 

- Di liquidare e pagare la ditta a prestazioni effettuate e a presentazione di regolari fatture, fino 

alla concorrenza della spesa impegnata. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                   Geom. Arneodo Bruno 

 
 


